La dotación anual será de 13.800 euros de acuerdo con las necesidades parlamentarias 
y condicionado a la existencia de crédito adecuado y suficiente en los presupuestos de los 
ejercicios 2024 y 2025, de acuerdo con el siguiente desglose:

Ejercicio 2024: once mil quinientos euros (11.500 €).
Ejercicio 2025: dos mil trescientos euros (2.300 €).
4. La beca es incompatible con cualquier otro trabajo remunerado o con otro tipo de beca 

o ayuda similar concedida por entidades públicas o privadas que afecte al horario establecido 
o disminuya sensiblemente la capacidad de aprendizaje del becario.